ANEXO II – TERMO DE ANUÊNCIA
CANDIDATOS/AS SEM ATIVIDADE REMUNERADA

Atesto, para os devidos fins, que estou de acordo com a candidatura de meu(minha) orientando(a), ___________________________________ para concorrer à bolsa de estudo do Curso de ( ) Mestrado / ( )Doutorado do Programa de Pós-graduação em Estudos Linguísticos da Universidade Federal de Uberlândia, referente ao Edital PPGEL ____/______.

Uberlândia, ___ de _____________ de _____.

________________________________________
Prof.(a) Dr(a).